



Município de Garibaldi  
CNPJ: 88.594.999/0001-95  
, GARIBALDI / RS -

Telefone:

Solicitação de Compra de  
Material/Serviços nº 2025/670

**Centro de Custo:** 6 - SECRETARIA DE EDUCACAO  
**Usuário Solicitante:** PAULO ROBERTO BACCHI DA SILVA (Usuário: paulo.silva)  
**Usuário Tramitador:** PAULO ROBERTO BACCHI DA SILVA (Usuário: paulo.silva)  
**Entidade:** Município de Garibaldi

**Data de Cadastro:** 02/01/2025

| Dados da Despesa  |            |            |            |               |             |             |            |                               |                                                                  |               |                                |  |
|-------------------|------------|------------|------------|---------------|-------------|-------------|------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------|--|
| Exercício<br>2025 | Órgão<br>6 | Unid.<br>2 | Fun.<br>12 | S.Fun.<br>365 | Prog.<br>53 | P/A<br>2026 | Rec.<br>20 | Cat. Desp.<br>333903024000000 | Despesa<br>MATERIAL PARA MANUT. DE BENS<br>IMOVEIS / INSTALAÇÕES | Cód<br>621109 | Total por Despesa<br>R\$805,50 |  |
|                   |            |            |            |               |             |             |            | 333903000000000               | MATERIAL DE CONSUMO                                              | 6211          |                                |  |
|                   |            |            |            |               |             |             |            |                               | Projeto: MANUTENÇÃO DA PRIMEIRA INFÂNCIA                         |               |                                |  |
|                   |            |            |            |               |             |             |            |                               | Órgão: 6 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO                                 |               |                                |  |
|                   |            |            |            |               |             |             |            |                               | Fonte de Recurso: MDE                                            |               |                                |  |

| Valores do tipo menor cotação |                                  |                                                     |            |            |              |           |
|-------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------|------------|------------|--------------|-----------|
| Item                          | Despesa                          | Produto                                             | Un. Medida | Quantidade | Val.Unitário | Val.Total |
| 1                             | 621109                           | 20087 - SUPORTE PARA VARÃO. COMPLEMENTO: 28MM       | UN         | 2,0000     | 20,0000      | 40,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 20,0000      | 40,00     |
| 2                             | 621109                           | 27038 - GESSO. COMPLEMENTO: CALCINADO 1KG           | UN         | 1,0000     | 6,0000       | 6,00      |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 6,0000       | 6,00      |
| 3                             | 621109                           | 7880 - MANTA. COMPLEMENTO: ALUMINIZADA 10CM         | M          | 40,0000    | 5,0000       | 200,00    |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 5,0000       | 200,00    |
| 4                             | 621109                           | 21894 - SELANTE PU 400G. COMPLEMENTO: CINZA         | UN         | 2,0000     | 26,0000      | 52,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 26,0000      | 52,00     |
| 5                             | 621109                           | 19758 - REGISTRO SOLD. 32MM                         | UN         | 2,0000     | 25,0000      | 50,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 25,0000      | 50,00     |
| 6                             | 621109                           | 22656 - JOELHO SOLDÁVEL 25X90                       | UN         | 4,0000     | 1,5000       | 6,00      |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 1,5000       | 6,00      |
| 7                             | 621109                           | 20052 - REGISTRO SOLDÁVEL 25MM                      | UN         | 3,0000     | 12,0000      | 36,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 12,0000      | 36,00     |
| 8                             | 621109                           | 20051 - TEE SOLDÁVEL 25MM                           | UN         | 2,0000     | 2,5000       | 5,00      |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 2,5000       | 5,00      |
| 9                             | 621109                           | 22622 - COLA PVC 175G COM PINCEL                    | UN         | 1,0000     | 35,0000      | 35,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 35,0000      | 35,00     |
| 10                            | 621109                           | 25337 - SERRA MANUAL                                | UN         | 1,0000     | 14,0000      | 14,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 14,0000      | 14,00     |
| 11                            | 621109                           | 20050 - LIXA FERRO. COMPLEMENTO: 220                | UN         | 2,0000     | 4,0000       | 8,00      |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 4,0000       | 8,00      |
| 12                            | 621109                           | 21164 - TUBO ESGOTO 50MM                            | M          | 2,0000     | 16,0000      | 32,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 16,0000      | 32,00     |
| 13                            | 621109                           | 23954 - JOELHO ESGOTO. COMPLEMENTO: 50X90           | UN         | 3,0000     | 4,5000       | 13,50     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 4,5000       | 13,50     |
| 14                            | 621109                           | 22613 - TEE ESGOTO 50MM                             | UN         | 1,0000     | 9,0000       | 9,00      |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 9,0000       | 9,00      |
| 15                            | 621109                           | 22194 - JUNÇÃO DE 50 ESGOTO. COMPLEMENTO: 50MM      | UN         | 1,0000     | 13,0000      | 13,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |
|                               | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME |                                                     |            |            | 13,0000      | 13,00     |
| 16                            | 621109                           | 26467 - BUCHA DE REDUCAO. COMPLEMENTO: ESGOTO 75X50 | UN         | 1,0000     | 10,0000      | 10,00     |
|                               | Fornecedor                       |                                                     |            |            |              |           |



| Item                              | Despesa                                                 | Produto | Un. Medida | Quantidade | Val.Unitário | Val.Total |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------|-----------|
|                                   | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME                        |         |            |            | 10,0000      | 10,00     |
| 17                                | 621109 21041 - COLA TUDO. COMPLEMENTO: 240GR            |         | UN         | 1,0000     | 50,0000      | 50,00     |
|                                   | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                                   | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME                        |         |            |            | 50,0000      | 50,00     |
| 18                                | 621109 22642 - ABRAÇADEIRA U1/2                         |         | UN         | 1,0000     | 3,0000       | 3,00      |
|                                   | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                                   | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME                        |         |            |            | 3,0000       | 3,00      |
| 19                                | 621109 27682 - PÉ MOVÉIS. COMPLEMENTO: AÇO CONICO 150MM |         | UN         | 12,0000    | 18,0000      | 216,00    |
|                                   | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                                   | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME                        |         |            |            | 18,0000      | 216,00    |
| 20                                | 621109 18043 - LUVA ESGOTO 75MM                         |         | UN         | 1,0000     | 7,0000       | 7,00      |
|                                   | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                                   | 7129 - FERRAGEM CONZATTI LTDA ME                        |         |            |            | 7,0000       | 7,00      |
| Totalizador do tipo menor cotação |                                                         |         |            | 83,0000    | 281,5000     | 805,50    |

| Complemento e Assinaturas |                                                                                                                                                                                                                     |  |  |  |  |  |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| Descrição                 | FAZ-SE NECESSÁRIO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ARA MANUTENÇÃO DOS BENS IMÓVEIS DA EMEI ESPAÇO APRENDER, QUE ESTÁ APRESENTANDO PROBLEMAS NO SEU INFRAESTRUTURAL COM VAZAMENTOS. AQUISIÇÃO BASEADA NA LEI Nº 14.133/2021. |  |  |  |  |  |